[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
24.10.2017                                                               № 49                                    с. Алексеевка

Об утверждении Правил благоустройства

 территории Алексеевского сельского поселения

 Ростовской области

Ознакомившись с проектом Правил благоустройства территории Алексеевского сельского поселения Ростовской области, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 30.09.2017 года, в соответствии со ст. 30 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
Собрание депутатов

 Алексеевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Алексеевского сельского поселения Ростовской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу:

1) Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 12.02.2016 г. №116 «Об утверждении Правил благоустройства Алексеевского сельского поселения»;

2) Привести нормативные акты Администрации Алексеевского сельского поселения в соответствии с настоящими Правилами;

2.Обнародовать решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения в официальном бюллетене.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Алексеевского сельского поселения                              С.Н. Герасименко